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LAMPIRAN 

 

Lampiran 1 Laporan keuangan

 

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit

08-Aug-22 Pembelian Barang Dagang 3.397.000,00Rp  -Rp                  

08-Aug-22 Kas -Rp                  3.397.000,00Rp  

11-Aug-22 Kas 168.000,00Rp     -Rp                  

11-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  168.000,00Rp     

14-Aug-22 Kas 230.000,00Rp     -Rp                  

14-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  230.000,00Rp     

16-Aug-22 Kas 178.000,00Rp     -Rp                  

16-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  178.000,00Rp     

18-Aug-22 Kas 208.000,00Rp     -Rp                  

18-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  208.000,00Rp     

21-Aug-22 Kas 192.000,00Rp     -Rp                  

21-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  192.000,00Rp     

23-Aug-22 Kas 187.000,00Rp     -Rp                  

23-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  187.000,00Rp     

28-Aug-22 Kas 170.000,00Rp     -Rp                  

28-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  170.000,00Rp     

30-Aug-22 Kas 155.000,00Rp     -Rp                  

30-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  155.000,00Rp     

31-Aug-22 Beban sewa 70.000,00Rp       -Rp                  

31-Aug-22 kas -Rp                  70.000,00Rp       

31-Aug-22 Kas 143.000,00Rp     -Rp                  

31-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  143.000,00Rp     

31-Aug-22 Beban Utilitas 175.000,00Rp     -Rp                  

31-Aug-22 kas -Rp                  175.000,00Rp     

31-Aug-22 Beban Transport 45.000,00Rp       -Rp                  

31-Aug-22 kas -Rp                  45.000,00Rp       

31-Aug-22 Kas 89.000,00Rp       -Rp                  

31-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  89.000,00Rp       

31-Aug-22 Kas 197.000,00Rp     -Rp                  

31-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                  197.000,00Rp     

5.604.000Rp       5.604.000Rp       TOTAL

LAPORAN JURNAL UMUM

UD. AKSESORIS BELLA

PERIODE 31 AGUSTUS 2022



 
 

28 
 
 

 

 

 

 

 

 

KAS 

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     3.500.000,00Rp        

08-Aug-22 Kas -Rp                    3.397.000,00Rp      103.000,00Rp           

11-Aug-22 Kas 168.000,00Rp       -Rp                     271.000,00Rp           

14-Aug-22 Kas 230.000,00Rp       -Rp                     501.000,00Rp           

16-Aug-22 Kas 178.000,00Rp       -Rp                     679.000,00Rp           

18-Aug-22 Kas 208.000,00Rp       -Rp                     887.000,00Rp           

21-Aug-22 Kas 192.000,00Rp       -Rp                     1.079.000,00Rp        

23-Aug-22 Kas 187.000,00Rp       -Rp                     1.266.000,00Rp        

28-Aug-22 Kas 170.000,00Rp       -Rp                     1.436.000,00Rp        

30-Aug-22 Kas 155.000,00Rp       -Rp                     1.591.000,00Rp        

31-Aug-22 Kas -Rp                    70.000,00Rp           1.521.000,00Rp        

31-Aug-22 Kas -Rp                    175.000,00Rp         1.346.000,00Rp        

31-Aug-22 Kas -Rp                    45.000,00Rp           1.301.000,00Rp        

31-Aug-22 kas -Rp                    -Rp                     1.301.000,00Rp        

31-Aug-22 Kas 143.000,00Rp       -Rp                     1.444.000,00Rp        

31-Aug-22 kas -Rp                    -Rp                     1.444.000,00Rp        

31-Aug-22 kas -Rp                    -Rp                     1.444.000,00Rp        

31-Aug-22 Kas 89.000,00Rp         -Rp                     1.533.000,00Rp        

31-Aug-22 Kas 197.000,00Rp       -Rp                     1.730.000,00Rp        

1.917.000Rp         3.687.000Rp           1.730.000,00Rp        TOTAL

LAPORAN BUKU BESAR

UD. AKSESORIS BELLA

PERIODE 31 AGUSTUS 2022

Persediaan Awal

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     3.000.000,00Rp        

-Rp                    -Rp                      3.000.000,00Rp        TOTAL

Persediaan Akhir

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     -Rp                        

31/08/2022 Persediaan Akhir 5.978.000,00Rp    -Rp                     5.978.000,00Rp        

5.978.000Rp         -Rp                      5.978.000,00Rp        TOTAL
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Pembelian Barang Dagang

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     -Rp                        

08-Aug-22 Pembelian Barang Dagang 3.397.000,00Rp    -Rp                     3.397.000,00Rp        

3.397.000Rp         -Rp                      3.397.000,00Rp        TOTAL

Penjualan Barang Dagang

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     -Rp                        

11-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    168.000,00Rp         168.000,00Rp           

14-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    230.000,00Rp         398.000,00Rp           

16-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    178.000,00Rp         576.000,00Rp           

18-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    208.000,00Rp         784.000,00Rp           

21-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    192.000,00Rp         976.000,00Rp           

23-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    187.000,00Rp         1.163.000,00Rp        

28-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    170.000,00Rp         1.333.000,00Rp        

30-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    155.000,00Rp         1.488.000,00Rp        

31-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    143.000,00Rp         1.631.000,00Rp        

31-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    89.000,00Rp           1.720.000,00Rp        

31-Aug-22 Penjualan Barang Dagang -Rp                    197.000,00Rp         1.917.000,00Rp        

-Rp                    1.917.000Rp           1.917.000,00Rp        TOTAL

Beban Sewa

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     -Rp                        

01-Sep-22 Beban sewa 70.000,00Rp         -Rp                     70.000,00Rp             

70.000Rp              -Rp                      70.000,00Rp             

Beban Utilitas

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     -Rp                        

04-Sep-22 Beban Utilitas 175.000,00Rp       -Rp                     175.000,00Rp           

175.000Rp            -Rp                      175.000,00Rp           

Beban Transport

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     -Rp                        

04-Sep-22 Beban Transport 45.000,00Rp         -Rp                     45.000,00Rp             

45.000Rp              -Rp                      45.000,00Rp             

Modal

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit Saldo Akhir

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                    -Rp                     -Rp                        

04-Sep-22 Beban Transport -Rp                    6.500.000,00Rp      6.500.000,00Rp        

-Rp                    6.500.000Rp           6.500.000,00Rp        

TOTAL

TOTAL

TOTAL

TOTAL
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Lampiran 2 Foto kegiatan magang 

Saat pengantaran mahasiswa kerja praktik oleh Dosen pembimbing lapangan 

 

Tanggal Keterangan Reff Debit Kredit

01/08/2022 Saldo Awal -Rp                       -Rp                       

1.001 Kas 1.730.000,00Rp    -Rp                       

1.002 Persediaan Awal 3.000.000,00Rp    -Rp                       

1.003 Pembelian Barang Dagang 3.397.000,00Rp    -Rp                       

2.001 Beban Sewa 70.000,00Rp          -Rp                       

2.002 Beban Utilitas 175.000,00Rp        -Rp                       

2.003 Beban Transport 45.000,00Rp          -Rp                       

3.001 Modal -Rp                       6.500.000,00Rp    

8.417.000Rp          6.500.000Rp          

LAPORAN NERACA SALDO

UD. AKSESORIS BELLA

PERIODE 31 AGUSTUS 2022

TOTAL
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 Saat kegiatan kerja praktik 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 
 

32 
 
 

 

 

 

 

Saat pengantaran mahasiswa kerja praktik oleh Dosen pembimbing lapangan. 

 

 


